
 1 

 

 
         
 

Data e protocollo (vedi segnatura) 

 AI DOCENTI DELL'IC 

AI GENITORI DEGLI ALUNNI 
Alla DSGA 

Al Presidente del 

Consiglio di Istituto  
Al personale ATA 

Alle Scuole 

Provincia di VR 

Al Registro 
Elettronico 

All' ALBO ONLINE 

 

OGGETTO: Rinuncia PON “Studiamo insieme” Progetto 10.2.2A-FSEPON-VE-2020-41 

       

 
 

Codice identificativo di Progetto: 10.2.2A-FSEPON-VE2020-41 

 

CUP: C71D20000100001 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/19146 del 06/07/2020, emanato nell’ambito del programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I –

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) e del relativo Programma Operativo Complementare (POC) “Per la 

Scuola. Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione, 

approvato con Delibera CIPE n. 21/2018; 

 

VISTA la nota Prot. AOODGEFID/28307 del 10/09/2020 autorizzazione progetto: 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse 

I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR). 

Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2 Azioni di 

integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, 

scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo 

e anche tramite percorsi on-line; 

 

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

C
R

IS
T

IN
A

 F
E

R
R

A
Z

Z
A



 2 

VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e 

forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti e 

integrazioni; 

 

VISTO il Progetto presentato da questo istituto per il quale, così come riportato nell’avviso prot. 

AOODGEFID/19146 del 06/07/2020, è possibile richiedere in seguito l’adesione del Collegio dei Docenti e del 

Consiglio di istituto.  

 

CONSIDERATO che le adesione pervenute sono risultate insufficienti per l’attivazione del progetto in 

oggetto; 

 

DECRETA 

 

 La RINUNCIA al progetto PON “Studiamo insieme” Progetto 10.2.2A-FSEPON-VE-2020-41 per i 

motivi indicati in premessa; 

 La presente comunicazione viene pubblicata all’albo on line dell’istituto e trasmessa al MIUR – SIF 2020. 

 

 

 
 La Dirigente Scolastica p.t. prof.ssa Cristina Ferrazza 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

C
R

IS
T

IN
A

 F
E

R
R

A
Z

Z
A


		2021-06-09T12:50:06+0200
	CRISTINA FERRAZZA




